FICHA TECNICA

IPTLKIT
KIT PTI P/ APLICAR C/ PARAFUSO DE APERTO

CARACTERISTICAS GERAIS

Em conformidade com as indica¢des 3.3.2.4 do manual ITED4

Para montagem de embutir



FICHA TECNICA

IPTLKIT

KIT PTI P/ APLICAR C/ PARAFUSO DE APERTO

CARACTERISTICAS TECNICAS

Marca

Icons

Modelo

Tipo

Numero de portas RJ45
Numero de conexdes SAT/TV
Numero de corddes (patch cords)
Numero de conexdes de saida
Ligacdo de entrada

Com ligagao aterra

Tipo de porta

Consumo de energia em
standby/24 h

Nimero RAL
Comprimento
Largura

Profundidade

TEV

Classe 2 (max. 1 Gbps)
Fibra 6tica e ADSL/VDSL
1

1

0

3

Nenhum

Sim

Nenhum

0 kWh

9010
70 mm
45 mm

10 mm



